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 Titulo : SKYRACE VALLIBIERNA - Vilaller - Montanuy                          
 
 Clasificación de : 1   
 
 Lugar de celebración : Vilaller-Montanuy                     
 Fecha                : 14/06/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  34     Kms - Promed     :  9.49   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Equipo                     Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 ORTIZ,Ivan           H-SEN  ESP  1978 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       03:34:55           
   2      40 CABALLERO,Miguel     H-SEN  ESP  1982 C LA SPORTIVA                03:39:08     4:13 min. 
   3       1 ROLDAN,Toni          H-SEN  ESP  1984 C SELECCIÓ BALEAR MUNTANYA   03:40:53     5:58 min. 
   4      37 AURELL,Pere          H-SEN  ESP  1983 C LA CAMETA COIXA            03:42:22     7:27 min. 
   5      89 PRADES,David         H-PRO  ESP  1992 C SELECCIO CATALANA          03:42:35     7:40 min. 
   6      22 HERRERA,Antonio      H-SEN  ESP  1979 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       03:43:14     8:19 min. 
   7       5 ROBRES,Javier        H-SEN  ESP  1985 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       03:45:54    10:59 min. 
   8      31 GÓMEZ,Diego          H-SEN  ESP  1985 C C.M. GUARDIA CIVIL         03:47:38    12:43 min. 
   9       3 ARROYO,Diego         H-SEN  ESP  1988 C ASS. ESP. MATXACUCA        03:49:52    14:57 min. 
  10      25 SERRANO,Victor       H-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA        03:50:21    15:26 min. 
  11      10 BONAVISTA,Mario      H-SEN  ESP  1976 C SELECCIÓ VALENCIANA        03:50:55    16:00 min. 
  12      34 AGREDA,Victor        H-SEN  ESP  1986 C ULTRA LLEIDA               03:56:42    21:47 min. 
  13      77 NAVARRO,Juan         H-SEN  ESP  1972 C MUR I CASTELL-TUGA         03:57:24    22:29 min. 
  14      44 CAZCARRO,Sergio      H-SEN  ESP  1981 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       03:59:25    24:30 min. 
  15      23 OLMEDO,Mario         H-PRO  ESP  1993 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       03:59:32    24:37 min. 
  16      92 REBULLIDA,David      H-SEN  ESP  1972 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       04:01:37    26:42 min. 
  17       9 MUDARRA,Miguel ángel HVETa  ESP  1969 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:01:54    26:59 min. 
  18      27 OVIEDO,Juanma        H-SEN  ESP  1983 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       04:02:25    27:30 min. 
  19      99 SAMPERE,Ferran       H-SEN  ESP  1987 C VO2 RTBSPORT               04:02:50    27:55 min. 
  20       7 RAMIS,Damià          H-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ BALEAR MUNTANYA   04:03:11    28:16 min. 
  21     110 TODA,Aleix           H-SEN  ESP  1989 C BORGES TRAIL               04:05:42    30:47 min. 
  22      30 DE LA,Angel          HVETa  ESP  1969 C FEDERACIÓN MADRILEÑA MONT  04:06:07    31:12 min. 
  23      19 BODELON,Eliseo       H-SEN  ESP  1978 C FEDERACIÓN MADRILEÑA MONT  04:07:22    32:27 min. 
  24      62 IRURUZQUI,José       H-SEN  ESP  1972 C FEDERACIÓN MADRILEÑA MONT  04:07:23    32:28 min. 
  25       8 GOMILA,Biel          H-SEN  ESP  1984 C SELECCIÓ BALEAR MUNTANYA   04:07:52    32:57 min. 
  26      29 DELGADO,Javi         HVETa  ESP  1970 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:07:53    32:58 min. 
  27      87 PÉREZ,Manuel jesús   H-SEN  ESP  1980 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  04:08:02    33:07 min. 
  28      24 ROGLÀ,John           H-SEN  ESP  1983 C SELECCIÓ VALENCIANA        04:08:35    33:40 min. 
  29      76 NAVARRO,Joaquin      H-SEN  ESP  1981 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:10:15    35:20 min. 
  30      70 MARTINEZ,Juan        H-SEN  ESP  1979 C LIKE SPORT LURBEL          04:11:22    36:27 min. 
  31      20 MARTINEZ,Julio       H-SEN  ESP  1976 C SELECCIÓ VALENCIANA        04:11:47    36:52 min. 
  32      69 MARTINEZ,Jose esteba H-SEN  ESP  1976 C LURBEL                     04:11:48    36:53 min. 
  33     139 SANT,Carles          H-SEN  ESP  1987 P CASSERRES                  04:12:18    37:23 min. 
  34      26 MUDARRA,Antonio      HVETa  ESP  1968 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:15:04    40:09 min. 
  35      67 LUJAN,Agustin        H-SEN  ESP  1978 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  04:16:59    42:04 min. 
  36      59 GUTIERREZ,Manuel vic HVETa  ESP  1969 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       04:18:30    43:35 min. 
  37      11 ARENAS,Gema          M-SEN  ESP  1979 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:20:16    45:21 min. 
  38      50 DEBATS,Ragna         M-SEN  ESP  1979 C LA CAMETA COIXA-OUS ROIG   04:24:00    49:05 min. 
  39      91 RABAZA,David         H-SEN  ESP  1987 C A.D.MAESTRZAGO             04:26:03    51:08 min. 
  40      65 LINDEMANN,Edmundo    HVETa  ESP  1970 C MADRID                     04:26:45    51:50 min. 
  41      66 LOPEZ,Javier         HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       04:27:33    52:38 min. 
  42      28 CASTILLO,Pere        H-SEN  ESP  1973 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:29:05    54:10 min. 
  43      13 SEVILLANO,Sandra     M-SEN  ESP  1984 C ERTZA/OTOSAK               04:32:17    57:22 min. 
  44      63 JIMÉNEZ,Óscar        H-SEN  ESP  1977 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:32:44    57:49 min. 
  45      78 NIELLA,Domenec       H-SEN  ESP  1985 P AE CARA NORD               04:33:52    58:57 min. 
  46     141 VILÀ,Pol             H-SEN  ESP  1985 P RUNNING PEACE WORLD        04:37:52  1:02:57 hor. 
  47     119 CARDEÑOSA,Gabriel    H-SEN  ESP  1979 C CEM CERDANYOLA             04:40:52  1:05:57 hor. 
  48      80 OSANZ,Francisco      HVETa  ESP  1966 C SARRIOS                    04:40:56  1:06:01 hor. 
  49     124 FORNELL,Pep          HVETa  ESP  1970 P FOUR FACTOR-KOALA S TEAM   04:41:19  1:06:24 hor. 
  50      79 ORTEGA,Jesus         H-SEN  ESP  1977 C TRAILMOUNTAIN INNOVA OCUL  04:41:36  1:06:41 hor. 
  51      93 RIBA,Marta           MVETa  ESP  1972 C MILLET                     04:41:50  1:06:55 hor. 
  52      14 CAMBIL,Elena         MVETa  ESP  1974 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:41:58  1:07:03 hor. 
  53     109 TELECHEA,Oscar david H-SEN  ESP  1979 C ATROTE TEAM                04:42:32  1:07:37 hor. 
  54     100 SANCHEZ,Alberto      H-SEN  ESP  1985 C TRIDREAMS                  04:42:47  1:07:52 hor. 
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  55     106 SORIANO,Javier       H-SEN  ESP  1982 C LIKE SPORT LURBEL          04:42:57  1:08:02 hor. 
  56      46 COLON,Cristobal      H-SEN  ESP  1978 C TEAM HG-AML SPORT          04:44:34  1:09:39 hor. 
  57      39 BARROSO,Antonio      H-SEN  ESP  1976 C TRAILMOUNTAIN INNOVA OCUL  04:46:32  1:11:37 hor. 
  58      33 ACOSTA,Miguel        H-SEN  ESP  1982 C ALPINO BENALMADENA         04:48:35  1:13:40 hor. 
  59      51 EDO,Xavier           H-SEN  ESP  1976 P FOUS FACTORS               04:48:56  1:14:01 hor. 
  60      17 FRUTOS GUITIERREZ,Zu M-SEN  ESP  1986 C ERTZA/OTOSAK               04:49:04  1:14:09 hor. 
  61      54 FORNAGUERA,Eduard    H-SEN  ESP  1971 P UECANOIA                   04:49:17  1:14:22 hor. 
  62      61 HERNÁNDEZ,Lucas      H-SEN  ESP  1982 C F. PRIETO                  04:50:26  1:15:31 hor. 
  63     136 PUIG,Guillem         H-SEN  ESP  1985 P SKYRANCIS                  04:50:38  1:15:43 hor. 
  64      43 CARRASCO,Oscar       H-SEN  ESP  **** C AE MATXACUCA               04:52:40  1:17:45 hor. 
  65     126 HINOJOSA,Manolo      HVETa  ESP  1970 P C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:53:14  1:18:19 hor. 
  66      45 COLOMÉ,Gemma         M-PRO  ESP  1992 C SELECCIO CATALANA          04:53:21  1:18:26 hor. 
  67     138 ROSADO,Paulo sergio  H-SEN  ESP  1973 P PB                         04:54:00  1:19:05 hor. 
  68      88 PERUGA,Miquel        H-SEN  ESP  1983 P SAM TREMP/TREMP RUNNERS    04:54:18  1:19:23 hor. 
  69      85 PEREZ,Lorenzo        H-SEN  ESP  1973 C TRAILMOUNTAIN INNOVA OCUL  05:00:25  1:25:30 hor. 
  70      21 BESORA,Mikel         H-PRO  ESP  1992 C SELECCIO CATALANA          05:04:18  1:29:23 hor. 
  71      35 ALBESA,Robert        H-SEN  ESP  1988 P AE LA PICOSSA              05:04:49  1:29:54 hor. 
  72      16 MARTINEZ,Encarni     MVETa  ESP  1972 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       05:04:57  1:30:02 hor. 
  73      71 MARTINEZ,Nerea       MVETa  ESP  1972 C FEDERACIÓN MADRILEÑA MONT  05:07:39  1:32:44 hor. 
  74     113 VALLE,Jose luis      H-SEN  ESP  1976 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      05:09:28  1:34:33 hor. 
  75     102 SELLÉS,Adrià         H-SEN  ESP  1984 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      05:09:29  1:34:34 hor. 
  76     105 SOLEY,Gisela         M-SEN  ESP  1983 C MAB                        05:11:03  1:36:08 hor. 
  77     108 TAUSTE,Ana belen     M-SEN  ESP  1984 C LIKE SPOT LURBEL           05:11:37  1:36:42 hor. 
  78      84 PARETAS,Jordi        H-SEN  ESP  1989 P C.E.SITGES                 05:14:36  1:39:41 hor. 
  79      32 CHAVES,Toni          HVETa  ESP  1965 C SELECCIÓ BALEAR MUNTANYA   05:14:43  1:39:48 hor. 
  80     143 NOYA,Ramon           H-SEN  ESP  1977 P CEVILALLER                 05:15:07  1:40:12 hor. 
  81      98 SALVADO,Jacob        HVETa  ESP  1968 C ATMOSFERA TRAIL            05:17:58  1:43:03 hor. 
  82     142 ACOSTA,Francesc xavi H-SEN  ESP  1977 P SARPADA TEAM               05:20:33  1:45:38 hor. 
  83      15 PEÑARROCHA,Lola      M-SEN  ESP  1979 C SELECCIÓ VALENCIANA        05:23:29  1:48:34 hor. 
  84     117 RODRIGUEZ,Diego      H-SEN  ESP  1976 C SENGLAR´S TEAM             05:23:30  1:48:35 hor. 
  85     107 TAMARIT,Mari         M-SEN  ESP  1986 C LURBEL                     05:24:28  1:49:33 hor. 
  86     131 MANENTI,Max          H-SEN  ESP  1971 P SEX FUN & LOVE             05:25:06  1:50:11 hor. 
  87     104 SITJAS,David         H-SEN  ESP  1974 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      05:25:41  1:50:46 hor. 
  88     130 LLUSIÀ,Pablo         H-SEN  ESP  1982 P MONTGAT                    05:26:40  1:51:45 hor. 
  89     132 OLIVE,Aleix          H-SEN  ESP  1985 P TRIOMF TEAM                05:26:41  1:51:46 hor. 
  90     101 SANCHIS,Francisco jo H-SEN  ESP  1975 C C.E.COR I MUNTANYA PUÇOL   05:29:17  1:54:22 hor. 
  91     128 LLENAS,Jaume         H-SEN  ESP  1976 P FOUR FACTOR-KOALA S TEAM   05:29:30  1:54:35 hor. 
  92     135 PEREZ,Raul           H-SEN  ESP  1978 P NINGUNO                    05:31:38  1:56:43 hor. 
  93     140 SANZ,Toni            H-SEN  ESP  1980 P AEMDKP                     05:31:39  1:56:44 hor. 
  94      52 FABREGAT,Sara        M-SEN  ESP  1986 C MAESTRAZGO                 05:37:02  2:02:07 hor. 
  95     120 CASTELLO,Francesc    H-SEN  ESP  1978 P INDEPENDENT                05:37:03  2:02:08 hor. 
  96     134 PEÑA,Santi           H-SEN  ESP  1980 P CORREM CAP AL MONTBLANC    05:37:16  2:02:21 hor. 
  97     121 COSTA,Roger          H-SEN  ESP  1978 P MONTSENY MAASAIS           05:38:13  2:03:18 hor. 
  98      97 SAA,Vicent           H-SEN  ESP  1974 C SENGLARS FAVARA            05:38:32  2:03:37 hor. 
  99      64 LEITE,Jose           H-SEN  ESP  1979 C CORREMON TRAIL             05:40:31  2:05:36 hor. 
 100      72 MAS,Ramon ernesto    H-SEN  ESP  1971 C T.BIKES                    05:46:34  2:11:39 hor. 
 101      94 RODRIGUEZ,Jose ramon HVETb  ESP  1959 C ATL. VET. SALAMANCA        05:46:49  2:11:54 hor. 
 102     114 VELA,Miguel angel    HVETb  ESP  1956 C SIN EQUIPO                 05:51:16  2:16:21 hor. 
 103      56 GARCIA,Jose miguel   H-SEN  ESP  1977 C ESCOIN TRAINER             05:57:02  2:22:07 hor. 
 104      81 PACHÓN,Sergio        H-SEN  ESP  1975 C CL. DE MONTAÑA SIERRA SUR  06:09:56  2:35:01 hor. 
 105     133 OREJÓN,Ruben         H-SEN  ESP  1988 P EQUIP DR                   06:12:17  2:37:22 hor. 
 106     122 FERNÁNDEZ,Pablo      H-PRO  ESP  1992 P ATLETISMO ARJONA           06:12:18  2:37:23 hor. 
 107      38 BAEZA,Laura          M-SEN  ESP  1977 C C. ATL. TAYMORY-SPIRIDON   06:16:13  2:41:18 hor. 
 108      60 HERNÁNDEZ,Ramón      H-SEN  ESP  1985 C VILAFRANCA DEL PENEDÉS     06:26:49  2:51:54 hor. 
 109     112 TORRES,Francisco ign HVETa  ESP  1970 C RURALRUNNERS TORREFARRERA  06:28:50  2:53:55 hor. 
 110      83 PALLEROL,Marc        H-SEN  ESP  1980 P K2 TEAM 2024               06:28:52  2:53:57 hor. 
 111     118 MONFORTE,Josep       HVETa  ESP  1960 P CEAR                       06:35:57  3:01:02 hor. 
 112      57 GARCÍA,Lucía         M-SEN  ESP  1977 C C.M. SENGLARS FAVARA       06:49:40  3:14:45 hor. 
 113      68 MAGRANER,Marcos      H-SEN  ESP  1978 C ALMUSSAFES                 06:56:45  3:21:50 hor. 
 114     127 IRANZO,Alex          H-SEN  ESP  1980 P BARCLEONA                  07:00:57  3:26:02 hor. 
 
 Corredores clasificados : 114 
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 Clasificación de : Scratch Hombres 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 ORTIZ,Ivan           H-SEN  ESP  1978 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       03:34:55           
   2      40 CABALLERO,Miguel     H-SEN  ESP  1982 C LA SPORTIVA                03:39:08     4:13 min. 
   3       1 ROLDAN,Toni          H-SEN  ESP  1984 C SELECCIÓ BALEAR MUNTANYA   03:40:53     5:58 min. 
   4      37 AURELL,Pere          H-SEN  ESP  1983 C LA CAMETA COIXA            03:42:22     7:27 min. 
   5      89 PRADES,David         H-PRO  ESP  1992 C SELECCIO CATALANA          03:42:35     7:40 min. 
   6      22 HERRERA,Antonio      H-SEN  ESP  1979 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       03:43:14     8:19 min. 
   7       5 ROBRES,Javier        H-SEN  ESP  1985 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       03:45:54    10:59 min. 
   8      31 GÓMEZ,Diego          H-SEN  ESP  1985 C C.M. GUARDIA CIVIL         03:47:38    12:43 min. 
   9       3 ARROYO,Diego         H-SEN  ESP  1988 C ASS. ESP. MATXACUCA        03:49:52    14:57 min. 
  10      25 SERRANO,Victor       H-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA        03:50:21    15:26 min. 
  11      10 BONAVISTA,Mario      H-SEN  ESP  1976 C SELECCIÓ VALENCIANA        03:50:55    16:00 min. 
  12      34 AGREDA,Victor        H-SEN  ESP  1986 C ULTRA LLEIDA               03:56:42    21:47 min. 
  13      77 NAVARRO,Juan         H-SEN  ESP  1972 C MUR I CASTELL-TUGA         03:57:24    22:29 min. 
  14      44 CAZCARRO,Sergio      H-SEN  ESP  1981 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       03:59:25    24:30 min. 
  15      23 OLMEDO,Mario         H-PRO  ESP  1993 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       03:59:32    24:37 min. 
  16      92 REBULLIDA,David      H-SEN  ESP  1972 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       04:01:37    26:42 min. 
  17       9 MUDARRA,Miguel ángel HVETa  ESP  1969 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:01:54    26:59 min. 
  18      27 OVIEDO,Juanma        H-SEN  ESP  1983 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       04:02:25    27:30 min. 
  19      99 SAMPERE,Ferran       H-SEN  ESP  1987 C VO2 RTBSPORT               04:02:50    27:55 min. 
  20       7 RAMIS,Damià          H-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ BALEAR MUNTANYA   04:03:11    28:16 min. 
  21     110 TODA,Aleix           H-SEN  ESP  1989 C BORGES TRAIL               04:05:42    30:47 min. 
  22      30 DE LA,Angel          HVETa  ESP  1969 C FEDERACIÓN MADRILEÑA MONT  04:06:07    31:12 min. 
  23      19 BODELON,Eliseo       H-SEN  ESP  1978 C FEDERACIÓN MADRILEÑA MONT  04:07:22    32:27 min. 
  24      62 IRURUZQUI,José       H-SEN  ESP  1972 C FEDERACIÓN MADRILEÑA MONT  04:07:23    32:28 min. 
  25       8 GOMILA,Biel          H-SEN  ESP  1984 C SELECCIÓ BALEAR MUNTANYA   04:07:52    32:57 min. 
  26      29 DELGADO,Javi         HVETa  ESP  1970 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:07:53    32:58 min. 
  27      87 PÉREZ,Manuel jesús   H-SEN  ESP  1980 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  04:08:02    33:07 min. 
  28      24 ROGLÀ,John           H-SEN  ESP  1983 C SELECCIÓ VALENCIANA        04:08:35    33:40 min. 
  29      76 NAVARRO,Joaquin      H-SEN  ESP  1981 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:10:15    35:20 min. 
  30      70 MARTINEZ,Juan        H-SEN  ESP  1979 C LIKE SPORT LURBEL          04:11:22    36:27 min. 
  31      20 MARTINEZ,Julio       H-SEN  ESP  1976 C SELECCIÓ VALENCIANA        04:11:47    36:52 min. 
  32      69 MARTINEZ,Jose esteba H-SEN  ESP  1976 C LURBEL                     04:11:48    36:53 min. 
  33     139 SANT,Carles          H-SEN  ESP  1987 P CASSERRES                  04:12:18    37:23 min. 
  34      26 MUDARRA,Antonio      HVETa  ESP  1968 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:15:04    40:09 min. 
  35      67 LUJAN,Agustin        H-SEN  ESP  1978 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  04:16:59    42:04 min. 
  36      59 GUTIERREZ,Manuel vic HVETa  ESP  1969 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       04:18:30    43:35 min. 
  37      91 RABAZA,David         H-SEN  ESP  1987 C A.D.MAESTRZAGO             04:26:03    51:08 min. 
  38      65 LINDEMANN,Edmundo    HVETa  ESP  1970 C MADRID                     04:26:45    51:50 min. 
  39      66 LOPEZ,Javier         HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       04:27:33    52:38 min. 
  40      28 CASTILLO,Pere        H-SEN  ESP  1973 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:29:05    54:10 min. 
  41      63 JIMÉNEZ,Óscar        H-SEN  ESP  1977 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:32:44    57:49 min. 
  42      78 NIELLA,Domenec       H-SEN  ESP  1985 P AE CARA NORD               04:33:52    58:57 min. 
  43     141 VILÀ,Pol             H-SEN  ESP  1985 P RUNNING PEACE WORLD        04:37:52  1:02:57 hor. 
  44     119 CARDEÑOSA,Gabriel    H-SEN  ESP  1979 C CEM CERDANYOLA             04:40:52  1:05:57 hor. 
  45      80 OSANZ,Francisco      HVETa  ESP  1966 C SARRIOS                    04:40:56  1:06:01 hor. 
  46     124 FORNELL,Pep          HVETa  ESP  1970 P FOUR FACTOR-KOALA S TEAM   04:41:19  1:06:24 hor. 
  47      79 ORTEGA,Jesus         H-SEN  ESP  1977 C TRAILMOUNTAIN INNOVA OCUL  04:41:36  1:06:41 hor. 
  48     109 TELECHEA,Oscar david H-SEN  ESP  1979 C ATROTE TEAM                04:42:32  1:07:37 hor. 
  49     100 SANCHEZ,Alberto      H-SEN  ESP  1985 C TRIDREAMS                  04:42:47  1:07:52 hor. 
  50     106 SORIANO,Javier       H-SEN  ESP  1982 C LIKE SPORT LURBEL          04:42:57  1:08:02 hor. 
  51      46 COLON,Cristobal      H-SEN  ESP  1978 C TEAM HG-AML SPORT          04:44:34  1:09:39 hor. 
  52      39 BARROSO,Antonio      H-SEN  ESP  1976 C TRAILMOUNTAIN INNOVA OCUL  04:46:32  1:11:37 hor. 
  53      33 ACOSTA,Miguel        H-SEN  ESP  1982 C ALPINO BENALMADENA         04:48:35  1:13:40 hor. 
  54      51 EDO,Xavier           H-SEN  ESP  1976 P FOUS FACTORS               04:48:56  1:14:01 hor. 
  55      54 FORNAGUERA,Eduard    H-SEN  ESP  1971 P UECANOIA                   04:49:17  1:14:22 hor. 
  56      61 HERNÁNDEZ,Lucas      H-SEN  ESP  1982 C F. PRIETO                  04:50:26  1:15:31 hor. 
  57     136 PUIG,Guillem         H-SEN  ESP  1985 P SKYRANCIS                  04:50:38  1:15:43 hor. 
  58      43 CARRASCO,Oscar       H-SEN  ESP  **** C AE MATXACUCA               04:52:40  1:17:45 hor. 
  59     126 HINOJOSA,Manolo      HVETa  ESP  1970 P C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:53:14  1:18:19 hor. 
  60     138 ROSADO,Paulo sergio  H-SEN  ESP  1973 P PB                         04:54:00  1:19:05 hor. 
  61      88 PERUGA,Miquel        H-SEN  ESP  1983 P SAM TREMP/TREMP RUNNERS    04:54:18  1:19:23 hor. 
  62      85 PEREZ,Lorenzo        H-SEN  ESP  1973 C TRAILMOUNTAIN INNOVA OCUL  05:00:25  1:25:30 hor. 
  63      21 BESORA,Mikel         H-PRO  ESP  1992 C SELECCIO CATALANA          05:04:18  1:29:23 hor. 
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  64      35 ALBESA,Robert        H-SEN  ESP  1988 P AE LA PICOSSA              05:04:49  1:29:54 hor. 
  65     113 VALLE,Jose luis      H-SEN  ESP  1976 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      05:09:28  1:34:33 hor. 
  66     102 SELLÉS,Adrià         H-SEN  ESP  1984 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      05:09:29  1:34:34 hor. 
  67      84 PARETAS,Jordi        H-SEN  ESP  1989 P C.E.SITGES                 05:14:36  1:39:41 hor. 
  68      32 CHAVES,Toni          HVETa  ESP  1965 C SELECCIÓ BALEAR MUNTANYA   05:14:43  1:39:48 hor. 
  69     143 NOYA,Ramon           H-SEN  ESP  1977 P CEVILALLER                 05:15:07  1:40:12 hor. 
  70      98 SALVADO,Jacob        HVETa  ESP  1968 C ATMOSFERA TRAIL            05:17:58  1:43:03 hor. 
  71     142 ACOSTA,Francesc xavi H-SEN  ESP  1977 P SARPADA TEAM               05:20:33  1:45:38 hor. 
  72     117 RODRIGUEZ,Diego      H-SEN  ESP  1976 C SENGLAR´S TEAM             05:23:30  1:48:35 hor. 
  73     131 MANENTI,Max          H-SEN  ESP  1971 P SEX FUN & LOVE             05:25:06  1:50:11 hor. 
  74     104 SITJAS,David         H-SEN  ESP  1974 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      05:25:41  1:50:46 hor. 
  75     130 LLUSIÀ,Pablo         H-SEN  ESP  1982 P MONTGAT                    05:26:40  1:51:45 hor. 
  76     132 OLIVE,Aleix          H-SEN  ESP  1985 P TRIOMF TEAM                05:26:41  1:51:46 hor. 
  77     101 SANCHIS,Francisco jo H-SEN  ESP  1975 C C.E.COR I MUNTANYA PUÇOL   05:29:17  1:54:22 hor. 
  78     128 LLENAS,Jaume         H-SEN  ESP  1976 P FOUR FACTOR-KOALA S TEAM   05:29:30  1:54:35 hor. 
  79     135 PEREZ,Raul           H-SEN  ESP  1978 P NINGUNO                    05:31:38  1:56:43 hor. 
  80     140 SANZ,Toni            H-SEN  ESP  1980 P AEMDKP                     05:31:39  1:56:44 hor. 
  81     120 CASTELLO,Francesc    H-SEN  ESP  1978 P INDEPENDENT                05:37:03  2:02:08 hor. 
  82     134 PEÑA,Santi           H-SEN  ESP  1980 P CORREM CAP AL MONTBLANC    05:37:16  2:02:21 hor. 
  83     121 COSTA,Roger          H-SEN  ESP  1978 P MONTSENY MAASAIS           05:38:13  2:03:18 hor. 
  84      97 SAA,Vicent           H-SEN  ESP  1974 C SENGLARS FAVARA            05:38:32  2:03:37 hor. 
  85      64 LEITE,Jose           H-SEN  ESP  1979 C CORREMON TRAIL             05:40:31  2:05:36 hor. 
  86      72 MAS,Ramon ernesto    H-SEN  ESP  1971 C T.BIKES                    05:46:34  2:11:39 hor. 
  87      94 RODRIGUEZ,Jose ramon HVETb  ESP  1959 C ATL. VET. SALAMANCA        05:46:49  2:11:54 hor. 
  88     114 VELA,Miguel angel    HVETb  ESP  1956 C SIN EQUIPO                 05:51:16  2:16:21 hor. 
  89      56 GARCIA,Jose miguel   H-SEN  ESP  1977 C ESCOIN TRAINER             05:57:02  2:22:07 hor. 
  90      81 PACHÓN,Sergio        H-SEN  ESP  1975 C CL. DE MONTAÑA SIERRA SUR  06:09:56  2:35:01 hor. 
  91     133 OREJÓN,Ruben         H-SEN  ESP  1988 P EQUIP DR                   06:12:17  2:37:22 hor. 
  92     122 FERNÁNDEZ,Pablo      H-PRO  ESP  1992 P ATLETISMO ARJONA           06:12:18  2:37:23 hor. 
  93      60 HERNÁNDEZ,Ramón      H-SEN  ESP  1985 C VILAFRANCA DEL PENEDÉS     06:26:49  2:51:54 hor. 
  94     112 TORRES,Francisco ign HVETa  ESP  1970 C RURALRUNNERS TORREFARRERA  06:28:50  2:53:55 hor. 
  95      83 PALLEROL,Marc        H-SEN  ESP  1980 P K2 TEAM 2024               06:28:52  2:53:57 hor. 
  96     118 MONFORTE,Josep       HVETa  ESP  1960 P CEAR                       06:35:57  3:01:02 hor. 
  97      68 MAGRANER,Marcos      H-SEN  ESP  1978 C ALMUSSAFES                 06:56:45  3:21:50 hor. 
  98     127 IRANZO,Alex          H-SEN  ESP  1980 P BARCLEONA                  07:00:57  3:26:02 hor. 
 
 Clasificación de : Scratch Mujeres 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 ARENAS,Gema          M-SEN  ESP  1979 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:20:16          min. 
   2      50 DEBATS,Ragna         M-SEN  ESP  1979 C LA CAMETA COIXA-OUS ROIG   04:24:00     3:44 min. 
   3      13 SEVILLANO,Sandra     M-SEN  ESP  1984 C ERTZA/OTOSAK               04:32:17    12:01 min. 
   4      93 RIBA,Marta           MVETa  ESP  1972 C MILLET                     04:41:50    21:34 min. 
   5      14 CAMBIL,Elena         MVETa  ESP  1974 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:41:58    21:42 min. 
   6      17 FRUTOS GUITIERREZ,Zu M-SEN  ESP  1986 C ERTZA/OTOSAK               04:49:04    28:48 min. 
   7      45 COLOMÉ,Gemma         M-PRO  ESP  1992 C SELECCIO CATALANA          04:53:21    33:05 min. 
   8      16 MARTINEZ,Encarni     MVETa  ESP  1972 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       05:04:57    44:41 min. 
   9      71 MARTINEZ,Nerea       MVETa  ESP  1972 C FEDERACIÓN MADRILEÑA MONT  05:07:39    47:23 min. 
  10     105 SOLEY,Gisela         M-SEN  ESP  1983 C MAB                        05:11:03    50:47 min. 
  11     108 TAUSTE,Ana belen     M-SEN  ESP  1984 C LIKE SPOT LURBEL           05:11:37    51:21 min. 
  12      15 PEÑARROCHA,Lola      M-SEN  ESP  1979 C SELECCIÓ VALENCIANA        05:23:29  1:03:13 hor. 
  13     107 TAMARIT,Mari         M-SEN  ESP  1986 C LURBEL                     05:24:28  1:04:12 hor. 
  14      52 FABREGAT,Sara        M-SEN  ESP  1986 C MAESTRAZGO                 05:37:02  1:16:46 hor. 
  15      38 BAEZA,Laura          M-SEN  ESP  1977 C C. ATL. TAYMORY-SPIRIDON   06:16:13  1:55:57 hor. 
  16      57 GARCÍA,Lucía         M-SEN  ESP  1977 C C.M. SENGLARS FAVARA       06:49:40  2:29:24 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Promesas 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      89 PRADES,David         H-PRO  ESP  1992 C SELECCIO CATALANA          03:42:35          min. 
   2      25 SERRANO,Victor       H-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA        03:50:21     7:46 min. 
   3      23 OLMEDO,Mario         H-PRO  ESP  1993 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       03:59:32    16:57 min. 
   4       7 RAMIS,Damià          H-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ BALEAR MUNTANYA   04:03:11    20:36 min. 
   5      21 BESORA,Mikel         H-PRO  ESP  1992 C SELECCIO CATALANA          05:04:18  1:21:43 hor. 
   6     122 FERNÁNDEZ,Pablo      H-PRO  ESP  1992 P ATLETISMO ARJONA           06:12:18  2:29:43 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Veteranos A 
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 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 MUDARRA,Miguel ángel HVETa  ESP  1969 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:01:54          min. 
   2      30 DE LA,Angel          HVETa  ESP  1969 C FEDERACIÓN MADRILEÑA MONT  04:06:07     4:13 min. 
   3      29 DELGADO,Javi         HVETa  ESP  1970 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:07:53     5:59 min. 
   4      26 MUDARRA,Antonio      HVETa  ESP  1968 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:15:04    13:10 min. 
   5      59 GUTIERREZ,Manuel vic HVETa  ESP  1969 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       04:18:30    16:36 min. 
   6      65 LINDEMANN,Edmundo    HVETa  ESP  1970 C MADRID                     04:26:45    24:51 min. 
   7      66 LOPEZ,Javier         HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN FAM ARAGÓN       04:27:33    25:39 min. 
   8      80 OSANZ,Francisco      HVETa  ESP  1966 C SARRIOS                    04:40:56    39:02 min. 
   9     124 FORNELL,Pep          HVETa  ESP  1970 P FOUR FACTOR-KOALA S TEAM   04:41:19    39:25 min. 
  10     126 HINOJOSA,Manolo      HVETa  ESP  1970 P C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:53:14    51:20 min. 
  11      32 CHAVES,Toni          HVETa  ESP  1965 C SELECCIÓ BALEAR MUNTANYA   05:14:43  1:12:49 hor. 
  12      98 SALVADO,Jacob        HVETa  ESP  1968 C ATMOSFERA TRAIL            05:17:58  1:16:04 hor. 
  13     112 TORRES,Francisco ign HVETa  ESP  1970 C RURALRUNNERS TORREFARRERA  06:28:50  2:26:56 hor. 
  14     118 MONFORTE,Josep       HVETa  ESP  1960 P CEAR                       06:35:57  2:34:03 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Veteranos B 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      94 RODRIGUEZ,Jose ramon HVETb  ESP  1959 C ATL. VET. SALAMANCA        05:46:49          hor. 
   2     114 VELA,Miguel angel    HVETb  ESP  1956 C SIN EQUIPO                 05:51:16     4:27 min. 
 
 Clasificación de : Mujeres Veteranas A 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      93 RIBA,Marta           MVETa  ESP  1972 C MILLET                     04:41:50          min. 
   2      14 CAMBIL,Elena         MVETa  ESP  1974 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       04:41:58        8 seg. 
   3      16 MARTINEZ,Encarni     MVETa  ESP  1972 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       05:04:57    23:07 min. 
   4      71 MARTINEZ,Nerea       MVETa  ESP  1972 C FEDERACIÓN MADRILEÑA MONT  05:07:39    25:49 min. 
 
 Clasificación de : Mujeres Promesa 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 COLOMÉ,Gemma         M-PRO  ESP  1992 C SELECCIO CATALANA          04:53:21          min. 
 
 
 
 Clasificación de : 1  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 14/06/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  9.06   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     245 RODRIGUEZ,Pol        HOM21  ESP  1987 P NO CLUB                    02:19:06           
   2     223 LECINA,Jordi         HOM21  ESP  1977 P C.A TAYMORY SPIRIDON       02:27:48     8:42 min. 
   3     204 FALCÓ,Xoan           HOM21  ESP  1983 P THE SECRET SPOT TEAM       02:29:24    10:18 min. 
   4     232 BACARDIT,Montse      MUJ21  ESP  1980 P THE SECRET SPOT TEAM       02:36:41    17:35 min. 
   5     208 NAVARRO,Aymar        HOM21  ESP  1989 P THE SECRET SPOT (VIELHA)   02:37:07    18:01 min. 
   6     217 BONASTRE,Oriol       HOM21  ESP  1984 P NINGUNO                    02:40:39    21:33 min. 
   7     228 RICART,Alexis        HOM21  ESP  1987 P BOJOS DE MUNTANYA          02:40:41    21:35 min. 
   8     206 FRANCO,Miquel angel  HOM21  ESP  1983 P LLEIDA                     02:43:34    24:28 min. 
   9     205 FERRRERA,Oscar       HOM21  ESP  1980 P INDEPENDIENTE              02:49:34    30:28 min. 
  10     201 BALASCH,Jordi        HOM21  ESP  1982 P A.E. URGELL                02:50:25    31:19 min. 
  11     200 AYMÀ,Martí           HOM21  ESP  1970 P CL. ATL.TAYMORY-SPIRIDON   02:53:14    34:08 min. 
  12     233 VIGO DEL,Berta       MUJ21  ESP  1991 P SELEC. ARAGÓN - FAM        02:53:36    34:30 min. 
  13     238 IACOB,Paul sorin     HOM21  ESP  1987 P LLEIDA                     02:58:29    39:23 min. 
  14     227 RABAT,Agnès          MUJ21  ESP  1988 P BOJOS DE MUNTANYA          03:01:09    42:03 min. 
  15     234 MILLÀ,Jordi          HOM21  ESP  1982 P ULTRA LLEIDA               03:05:15    46:09 min. 
  16     224 NAVARRO,Jordi        HOM21  ESP  1981 P INDEPENDIENTE              03:06:37    47:31 min. 
  17     239 ILLESCAS,Alex        HOM21  ESP  1984 P CLUB INEF LLEDIA           03:11:25    52:19 min. 
  18     240 FIGUERA,Fernando     HOM21  ESP  1980 P SIN EQUIPO                 03:12:15    53:09 min. 
  19     236 CARULLA,Xavi         HOM21  ESP  1983 P RUNNIG ASTONES             03:16:25    57:19 min. 
  20     242 GRAU,Marc            HOM21  ESP  1990 P SICORIS                    03:16:25    57:19 min. 
  21     221 GOMEZ,Gerard         HOM21  ESP  1985 P 40X20                      03:18:38    59:32 min. 
  22     243 MONTERO,Guillem      HOM21  ESP  1971 P CEVILALLER                 03:19:36  1:00:30 hor. 
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  23     215 ARUMI,Jordi          HOM21  ESP  1973 P UEVIC                      03:26:02  1:06:56 hor. 
  24     203 CÓRCOLES,Óliver      HOM21  ESP  1981 P C.E MADTEAM                03:26:25  1:07:19 hor. 
  25     213 SOLEY,Isidre         HOM21  ESP  1962 P CLUBMAB                    03:40:14  1:21:08 hor. 
  26     222 GUERRERO,David       HOM21  ESP  1979 P INDEPENDIENTE              03:40:53  1:21:47 hor. 
  27     235 REPES,Pepa           MUJ21  ESP  1974 P CEVILALLER                 03:42:59  1:23:53 hor. 
  28     207 LANAU,Jairo          HOM21  ESP  1985 P MONTAÑER.ARAGON BARBASTRO  03:43:02  1:23:56 hor. 
  29     237 MANRESA,Marc         HOM21  ESP  1987 P RUNNING ASTONES            03:44:27  1:25:21 hor. 
  30     244 VIVES,Miquel         HOM21  ESP  1973 P CEVILALLER                 03:52:22  1:33:16 hor. 
  31     241 SANT,Ramon           HOM21  ESP  1962 P CASSERRES                  04:01:52  1:42:46 hor. 
  32     220 FIGUERAS,Toni        HOM21  ESP  1963 P BASE-PEDRAFORCA            04:05:28  1:46:22 hor. 
  33     230 SOLER,Marisa         MUJ21  ESP  1964 P AEMDEKP                    04:05:29  1:46:23 hor. 
  34     226 PRATS,Ester          MUJ21  ESP  1991 P INDEPENDENT                04:13:12  1:54:06 hor. 
  35     231 VILAS,Isabel desiree MUJ21  ESP  1991 P EQUIPE D&R                 04:13:22  1:54:16 hor. 
  36     225 PEREZ,David          HOM21  ESP  1981 P NONE                       04:16:24  1:57:18 hor. 
 
 Corredores clasificados : 36 
 
 Clasificación de : Hombres de 21 Kms 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     245 RODRIGUEZ,Pol        HOM21  ESP  1987 P NO CLUB                    02:19:06           
   2     223 LECINA,Jordi         HOM21  ESP  1977 P C.A TAYMORY SPIRIDON       02:27:48     8:42 min. 
   3     204 FALCÓ,Xoan           HOM21  ESP  1983 P THE SECRET SPOT TEAM       02:29:24    10:18 min. 
   4     208 NAVARRO,Aymar        HOM21  ESP  1989 P THE SECRET SPOT (VIELHA)   02:37:07    18:01 min. 
   5     217 BONASTRE,Oriol       HOM21  ESP  1984 P NINGUNO                    02:40:39    21:33 min. 
   6     228 RICART,Alexis        HOM21  ESP  1987 P BOJOS DE MUNTANYA          02:40:41    21:35 min. 
   7     206 FRANCO,Miquel angel  HOM21  ESP  1983 P LLEIDA                     02:43:34    24:28 min. 
   8     205 FERRRERA,Oscar       HOM21  ESP  1980 P INDEPENDIENTE              02:49:34    30:28 min. 
   9     201 BALASCH,Jordi        HOM21  ESP  1982 P A.E. URGELL                02:50:25    31:19 min. 
  10     200 AYMÀ,Martí           HOM21  ESP  1970 P CL. ATL.TAYMORY-SPIRIDON   02:53:14    34:08 min. 
  11     238 IACOB,Paul sorin     HOM21  ESP  1987 P LLEIDA                     02:58:29    39:23 min. 
  12     234 MILLÀ,Jordi          HOM21  ESP  1982 P ULTRA LLEIDA               03:05:15    46:09 min. 
  13     224 NAVARRO,Jordi        HOM21  ESP  1981 P INDEPENDIENTE              03:06:37    47:31 min. 
  14     239 ILLESCAS,Alex        HOM21  ESP  1984 P CLUB INEF LLEDIA           03:11:25    52:19 min. 
  15     240 FIGUERA,Fernando     HOM21  ESP  1980 P SIN EQUIPO                 03:12:15    53:09 min. 
  16     236 CARULLA,Xavi         HOM21  ESP  1983 P RUNNIG ASTONES             03:16:25    57:19 min. 
  17     242 GRAU,Marc            HOM21  ESP  1990 P SICORIS                    03:16:25    57:19 min. 
  18     221 GOMEZ,Gerard         HOM21  ESP  1985 P 40X20                      03:18:38    59:32 min. 
  19     243 MONTERO,Guillem      HOM21  ESP  1971 P CEVILALLER                 03:19:36  1:00:30 hor. 
  20     215 ARUMI,Jordi          HOM21  ESP  1973 P UEVIC                      03:26:02  1:06:56 hor. 
  21     203 CÓRCOLES,Óliver      HOM21  ESP  1981 P C.E MADTEAM                03:26:25  1:07:19 hor. 
  22     213 SOLEY,Isidre         HOM21  ESP  1962 P CLUBMAB                    03:40:14  1:21:08 hor. 
  23     222 GUERRERO,David       HOM21  ESP  1979 P INDEPENDIENTE              03:40:53  1:21:47 hor. 
  24     207 LANAU,Jairo          HOM21  ESP  1985 P MONTAÑER.ARAGON BARBASTRO  03:43:02  1:23:56 hor. 
  25     237 MANRESA,Marc         HOM21  ESP  1987 P RUNNING ASTONES            03:44:27  1:25:21 hor. 
  26     244 VIVES,Miquel         HOM21  ESP  1973 P CEVILALLER                 03:52:22  1:33:16 hor. 
  27     241 SANT,Ramon           HOM21  ESP  1962 P CASSERRES                  04:01:52  1:42:46 hor. 
  28     220 FIGUERAS,Toni        HOM21  ESP  1963 P BASE-PEDRAFORCA            04:05:28  1:46:22 hor. 
  29     225 PEREZ,David          HOM21  ESP  1981 P NONE                       04:16:24  1:57:18 hor. 
 
 Clasificación de : Mujeres de 21 Kms 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     232 BACARDIT,Montse      MUJ21  ESP  1980 P THE SECRET SPOT TEAM       02:36:41          min. 
   2     233 VIGO DEL,Berta       MUJ21  ESP  1991 P SELEC. ARAGÓN - FAM        02:53:36    16:55 min. 
   3     227 RABAT,Agnès          MUJ21  ESP  1988 P BOJOS DE MUNTANYA          03:01:09    24:28 min. 
   4     235 REPES,Pepa           MUJ21  ESP  1974 P CEVILALLER                 03:42:59  1:06:18 hor. 
   5     230 SOLER,Marisa         MUJ21  ESP  1964 P AEMDEKP                    04:05:29  1:28:48 hor. 
   6     226 PRATS,Ester          MUJ21  ESP  1991 P INDEPENDENT                04:13:12  1:36:31 hor. 
   7     231 VILAS,Isabel desiree MUJ21  ESP  1991 P EQUIPE D&R                 04:13:22  1:36:41 hor. 
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 Clasificación de : 1  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 14/06/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  13.66  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     317 MARGARIT,Jan         H-JUN  ESP  1997 C SELECCIO CATALANA          00:52:42           
   2     300 DALAL,Abdelfatah     H-JUN  ESP  1995 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       00:53:48     1:06 min. 
   3     318 TRASERRA,Marc        H-JUN  ESP  1997 C SELECCIO CATALANA          00:55:37     2:55 min. 
   4     314 OSANZ,Daniel         H-CAD  ESP  1998 C GRUPO TECNIFICACION FAM    00:57:07     4:25 min. 
   5     313 MOLINA,Nicolas       H-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN ANDALUZA MONTAÑ  00:58:07     5:25 min. 
   6     310 GILI,Jacint          H-CAD  ESP  1998 C CAP                        00:58:52     6:10 min. 
   7     308 GELONCH,Adrià        H-CAD  ESP  1999 P INDEPENDENT                00:59:22     6:40 min. 
   8     320 VILCHES,Juli         H-CAD  ESP  1998 P PATXANGUERUS D´ALFORJA     01:00:20     7:38 min. 
   9     305 CASTILLO,Daniel      H-CAD  ESP  2000 C TRAIL TARRACO              01:00:50     8:08 min. 
  10     302 BARBA,Raul           H-CAD  ESP  1998 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       01:02:17     9:35 min. 
  11     303 ABAGHAD,Youssef      H-CAD  ESP  1998 C UEC TORTOSA                01:03:35    10:53 min. 
  12     309 GELONCH,Nil          H-CAD  ESP  2000 P INDEPENDENT                01:07:26    14:44 min. 
  13     301 RODRÍGUEZ,Sennaqueri H-JUN  ESP  1995 C SELECCIÓN MADRILEÑA        01:08:33    15:51 min. 
  14     347 BALCELLS,Albert      HOM10  ESP  1973 P FOUR FACTORS               01:09:22    16:40 min. 
  15     341 PUEYO,Tito           HOM10  ESP  1981 P C. ATLÈTIC RIBAGORÇANA     01:10:01    17:19 min. 
  16     344 VAQUÉ,Pol            HOM10  ESP  1993 P NO CLUB                    01:11:10    18:28 min. 
  17     340 GRANADOS,Miguel ange HOM10  ESP  1977 P THE SECRET SPOT            01:14:53    22:11 min. 
  18     345 GARCIA,Ivan          HOM10  ESP  1978 P CAR                        01:15:51    23:09 min. 
  19     319 VILLALBA,Jose enriqu H-CAD  ESP  1998 C AMICS VOLTA FONDEGUILLA    01:16:27    23:45 min. 
  20     306 CESTER,Marta         M-JUN  ESP  1995 C RACE LAND                  01:19:45    27:03 min. 
  21     343 MALLADA,Albert       HOM10  ESP  1973 P CEVILALLER                 01:21:00    28:18 min. 
  22     342 SAURA,Anna           MUJ10  ESP  1976 P C. ATLÈTIC RIBAGORÇANA     01:22:44    30:02 min. 
  23     335 MUÑOZ,Ivan           HOM10  ESP  1983 P INDEPENDIENTE              01:43:06    50:24 min. 
  24     339 AIXALA,Carme         MUJ10  ESP  1972 P BARRUERA                   01:47:46    55:04 min. 
  25     333 GUELL,Virginia       MUJ10  ESP  1977 P UEVIC                      01:48:23    55:41 min. 
  26     332 DEL ÁGUILA,Montse    MUJ10  ESP  1956 P HECHO TORTOSA              01:51:08    58:26 min. 
  27     334 MONZONIS,Toñy        MUJ10  ESP  1972 P CORREMON TRAIL             01:52:42  1:00:00 hor. 
  28     336 NAVARRO,Carla        MUJ10  ESP  1984 P EAGERS                     02:02:42  1:10:00 hor. 
  29     316 SALAMERO,Maria del r MUJ10  ESP  1963 P CLUBMAB                    02:38:19  1:45:37 hor. 
  30     311 MARTINEZ,Ana         MUJ10  ESP  1952 P CLUBMAD                    02:38:21  1:45:39 hor. 
 
 Corredores clasificados : 30 
 
 Clasificación de : Hombres Juniors 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     317 MARGARIT,Jan         H-JUN  ESP  1997 C SELECCIO CATALANA          00:52:42           
   2     300 DALAL,Abdelfatah     H-JUN  ESP  1995 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       00:53:48     1:06 min. 
   3     318 TRASERRA,Marc        H-JUN  ESP  1997 C SELECCIO CATALANA          00:55:37     2:55 min. 
   4     301 RODRÍGUEZ,Sennaqueri H-JUN  ESP  1995 C SELECCIÓN MADRILEÑA        01:08:33    15:51 min. 
 
 Clasificación de : Hombres Cadetes 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     314 OSANZ,Daniel         H-CAD  ESP  1998 C GRUPO TECNIFICACION FAM    00:57:07          min. 
   2     313 MOLINA,Nicolas       H-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN ANDALUZA MONTAÑ  00:58:07     1:00 min. 
   3     310 GILI,Jacint          H-CAD  ESP  1998 C CAP                        00:58:52     1:45 min. 
   4     308 GELONCH,Adrià        H-CAD  ESP  1999 P INDEPENDENT                00:59:22     2:15 min. 
   5     320 VILCHES,Juli         H-CAD  ESP  1998 P PATXANGUERUS D´ALFORJA     01:00:20     3:13 min. 
   6     305 CASTILLO,Daniel      H-CAD  ESP  2000 C TRAIL TARRACO              01:00:50     3:43 min. 
   7     302 BARBA,Raul           H-CAD  ESP  1998 C SEL.ANDALUZA MONTAÑA       01:02:17     5:10 min. 
   8     303 ABAGHAD,Youssef      H-CAD  ESP  1998 C UEC TORTOSA                01:03:35     6:28 min. 
   9     309 GELONCH,Nil          H-CAD  ESP  2000 P INDEPENDENT                01:07:26    10:19 min. 
  10     319 VILLALBA,Jose enriqu H-CAD  ESP  1998 C AMICS VOLTA FONDEGUILLA    01:16:27    19:20 min. 
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 Clasificación de : Mujeres Juniors 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     306 CESTER,Marta         M-JUN  ESP  1995 C RACE LAND                  01:19:45          min. 
 
 Clasificación de : Hombres de 10 Kms 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     347 BALCELLS,Albert      HOM10  ESP  1973 P FOUR FACTORS               01:09:22          min. 
   2     341 PUEYO,Tito           HOM10  ESP  1981 P C. ATLÈTIC RIBAGORÇANA     01:10:01       39 seg. 
   3     344 VAQUÉ,Pol            HOM10  ESP  1993 P NO CLUB                    01:11:10     1:48 min. 
   4     340 GRANADOS,Miguel ange HOM10  ESP  1977 P THE SECRET SPOT            01:14:53     5:31 min. 
   5     345 GARCIA,Ivan          HOM10  ESP  1978 P CAR                        01:15:51     6:29 min. 
   6     343 MALLADA,Albert       HOM10  ESP  1973 P CEVILALLER                 01:21:00    11:38 min. 
   7     335 MUÑOZ,Ivan           HOM10  ESP  1983 P INDEPENDIENTE              01:43:06    33:44 min. 
 
 Clasificación de : Mujeres de 10 Kms 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     342 SAURA,Anna           MUJ10  ESP  1976 P C. ATLÈTIC RIBAGORÇANA     01:22:44          min. 
   2     339 AIXALA,Carme         MUJ10  ESP  1972 P BARRUERA                   01:47:46    25:02 min. 
   3     333 GUELL,Virginia       MUJ10  ESP  1977 P UEVIC                      01:48:23    25:39 min. 
   4     332 DEL ÁGUILA,Montse    MUJ10  ESP  1956 P HECHO TORTOSA              01:51:08    28:24 min. 
   5     334 MONZONIS,Toñy        MUJ10  ESP  1972 P CORREMON TRAIL             01:52:42    29:58 min. 
   6     336 NAVARRO,Carla        MUJ10  ESP  1984 P EAGERS                     02:02:42    39:58 min. 
   7     316 SALAMERO,Maria del r MUJ10  ESP  1963 P CLUBMAB                    02:38:19  1:15:35 hor. 
   8     311 MARTINEZ,Ana         MUJ10  ESP  1952 P CLUBMAD                    02:38:21  1:15:37 hor. 
 
 
 
 
 
 
 
 


